UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO-UEMA

CENTRO DE CIENCIAS TENOLÓGICAS-CCT

                                                   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE

                                                                    COMPUTAÇÃO E SISTEMAS – PECS

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Computação e Sistemas da

Universidade Estadual do Maranhão (PECS/UEMA) torna público o Resultado final do

Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital Nº 20/2021 – PPG/CPG/UEMA.

❖ LINHA DE PESQUISA: Tecnologia da informação

Inscrição Nome Orientador
2618 ALYSSON MARQUEZELLI

SIMEAO ALMEIDA

LUÍS CARLOS COSTA FONSECA

2614

ARLLEY CARLOS CARNEIRO
DOS SANTOS COSTA

2610

DANIEL HERRERA DE OLIVEIRA
LEMOS

OMAR ANDRES CARMONA
CORTES

2624 JANAINA FONSECA OLIVEIRA
CÍCERO COSTA QUARTO

2622 MILTON GARCIA MONTEIRO

2620 WILDEMARKES DE ALMEIDA
DA SILVA

EWALDO EDER CARVALHO
SANTANA

❖ LINHA DE PESQUISA: Telemática e Automação

Inscrição Nome Orientador

2611 ANTONIO MATHEUS VILAR
GUIMARÃES BARBOSA

MAURO SERGIO SILVA PINTO

2623 LYDIA BRUNA ALVES OLIVEIRA

2617 RODOLFO RIVELINO FRANCO
CRUZ

,
RAIMUNDO CARLOS SILVERIO
FREIRE

2612 SIDI MANE

São Luís- MA, 01 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Mauro Sergio Silva Pinto

Presidente da Comissão de Seleção.